



Rihtim şirketi davasına dün başlandı

Rihtim şirketi maznunları mahkemede

Lüzumsuz olduğu iddia edilen evrak niçin Fransız konsoloshanesinde yakıldı?

Bu suale dün dinlenen murahhas âza M. Jurdan "BİLMEM," cevabını vermiştir

İZMİR, 29 (Milliyet) — Rihtim şirketi suistimali davasına bugün saat onda başlandı. Yüzlerce sami vardı. Asliye ceza mahkemesi salonu samiini almamış, bir çok kimseler koridorlarda kalmıştı.

İddia makamında müddeiumumi başmuavini ile muavinlerden biri vardı. Maznun mevkiinde mu rahhas âza M. Jurdan, İv Gıfre, Gat Frango muhasebeci Perret, maslahatgüzar Galip B. vardı. Maznunların on kadar vekilleri hazır. Vekiller hazırlık tahkika tı üzerine iddianamenin kendilerine usulen tebliğ edilmediğini, binaenaleyh davanın görülemediğini iddia ediyorlar.

Suclar

Heyeti hakime muzakereden sonra tebliğatın kanunı yapıldığını bildirdi. Maznulara hangi suclardan muhakemeye verildiklerini ayrı ayrı bildirdi. Mutegayy Emin B. e rüşvet vermek, evrak yoketmek ve sahtekârlık suçları vardı.

76,837 lira

Karar hakiminin kararı okundu. Bunda: nafia komiseri Emin

Davayı teşrih

Muteakiben müddei umumi başmuavini davayı teşrih etti, suçları söyledi duruşmanın yapılmasını talep etti.

Rüşvet baharı

Maznun vekillerinden biri rüşvet suçunun kanundaki tarifinden bahsetti. Rüşvet alan mevcut olmayınca verenerlerin muhakeme edilmeceklərini iddia etti. Muhakeme heyeti bu iddiayı reddetti.

İsticvaplar

M. Jurdanın isticvabına başlandı. Maznun rihtim şirketinde 930 da vazife kabul ettiğini, vazifesinin şirketi murakaba olduğunu, komi sere para verildiğinden haberdar olmadığını, kendisi ile yalnız iki defa görüşüğünü söyledi.

İkinci celse

Öğleden sonra yine muhakeme. [Devamı beşinci sahifede]

Suriyede İntihabat

Bu yeni intihapta vatanîlerin kazanması bekleniyor

[Evvence kanlı arbedelere sebebiyet verdiği için bir müddet tehir edilen Suriye intihabatına bugün tekrar başlanıyor. Son zamanlarda halkın ve gençlerin vatanîlere karşı gösterdikleri tezahurata bakılırsa, yeni hâdiseler olamaz ve veyahut intihab tekrar feshedilmezse vatanîlerin kazanacakları muhtemeldir.]



M. Ponsot

Bu suretle teşekkül edecek bir meclisin Suriyenin şekli idaresi hakkında mühim kararlar vermesine intizar etmek lâzım gelir.]

BERUT, 29 A.A. — 30 Mart'ta yapılacak intihabata nezaret etmek üzere fevkalâde komiseri M. Ponsot Berut'tan Şam'a gitmiştir. İntihabata müdahale edilmediği takdirde vatanîlerin kahir bir ekseriyet kazanacakları muhakkak addediliyor.

Çıkarılacak Memurlar!

Vekil Rana B.in bugün gelmesi bekleniyor

Gümrük ve İnhisarlar vekili Rana Beyin bugün şehrimize muvasalatı beklenmektedir. Vekil B. burada bulunduğu müddetçe, inhisar idarelerinden işlerinden istifade edilemeyen memurların tazminat mukabilinde alâkalarının kesilmesi tatbikatına nezaret edecektir. Tazminat kanununun bugün resmen inhisar idarelerine tebliği beklenmektedir. İnhisar memurları arasında yapılacak tasfiyenin üç ay sonra icra edilebileceği yazılmışsa da, işlerinde muvaffak olamayan memurların tesbitine ve alâkalarının kat'ına nisanda başlanacak ve buna tedrici surette devam edilecektir. Verilecek tazminatlar, bu suretle, kısmen çıkarılacak memurların mayıs tahsisatlarından hasıl olacak tasarruftan temin edilecektir.

Arabacılar Kâhyasını Vurdular!

Kâhya 4 yerinden ağır yaralandı, sebep ne?

Fatih Çukurçesmede Sirkeci arabacılar kâhyası Hamza Efendi dün bir tarazuza uğramış ve yaralanmıştır. Hamza Ef. yoluna giderken Hudadat ve refikî Fahri üzerine ateş açmışlardır. Atılan kurşunlardan 4 dü de bacağına isabet etmiş ve delip geçmiştir. Ağır surette yaralanan Hamza Ef. Kâhya Hamza Ef. fendi derhal hastahaneye kaldırılmıştır. Carihler kaçmışlardır. Fakat hüviyetleri malum olduğu için polis izlerindedir. Mecruhun anası hâdis hakkında bir muharririmize şunları söylemiştir:

— Hamza Çukurçesmede bir kahveye gitmiştir. Orada Hudadat ile Fahriye rast gelmiş, ahbapça konuşmuşlar. Saat 12 de Hudadat kahveden çıkarak bir köşeye gizlenmiş. Sonra Hamza, arkasından da Fahri kahveden çıkmışlar. Hamza arabasına bineceği sırada, köşeye saklanan Hudadat tabancasını çekmiş ve üç el ateş etmiş, arkasından bir el daha atmış.

Söylenildiğine göre hâdisenin sebebi şudur: Gümrük kesedarlarından Şeyh Aliyi bir zamanlar Hamzanın yanında çalışan Halil yaralamıştı. Şeyh Ali de kendisini Hamzanın vurdutmuştu zannediyormuş ve o zamandan beri kin besleyormuş. Hamzayı yaralayan Hudadat ile Fahri de Şeyh Alinin kayın biraderleridir. Bu zat bir haftadan beri: "Ben her şeyi feda edeceğim, Hamzayı öldürecek'im" diyormuş. Güya Hamzayı Şeyh Ali kayınbiraderlerine vurdurtmuş imiş. Maamafih za bîta tahkikatına devam etmektedir. Hâdisenin asil sebebi tahkikattan sonra belli olacaktır. Söylenildiğine göre, Hudadat silâhlı boşalttıktan sonra, Fahri de kama ile Hamzayı yüzünden yaralamıştır.

Seyyahlar geldi

Yugoslav bandıralı Kraliçe Mari vapuru ile şehrimize 250 seyyahlar gelmiştir. Seyyahlar, dün şehrin şayanı temaşa mahallerini dolmuşlardır.

Şirketlerin feshinden sarfı nazar edildi!

Eski meclis istifa etti, yeni heyete hakkı huzur yok..

Anadolu Demiryolları ve Mersin-Tarsus-Adana hattı şirketi niçin feshedilecekti, neden edilmedi?



Hissedarlar ve meclisi idare heyeti umumiye halinde içtima ederlerken..

Anadolu Demiryolları ve Mersin - Tarsus - Adana hattı ile Haydarpaşa liman şirketleri heyeti umumiyesi dün sabah Haydarpaşada bir ad, diğeri umumi olmak üzere iki içtima aktetmiştir. Adı içtima, yalnız idare heyeti azası istikrar etmiştir. Saat 11 de toplanan umumi içtima, sabık idare meclisi reisi Tahir Kevkeç Bey riyaset etmiştir. Heyeti umumiye içtimaında Maliye Vekâleti namına muamelât nakdiye müdürü Sırtı, Cumhuriyet Merkez Banka-

sı namına mezkûr Banka müdürü Sait Beyler hazır bulunuyorlardı. Döyçebank'ı ise bankanın İstanbul şubesi müdiri M. Goldenberg temsil etmekte idi.

Celse açılınca ekseriyeti haiz olan hissedarlar müessesileri şirketlerin feshi hakkında evvelce vuku bulan taleplerinden sarfınazar ettiklerini heyeti umumiyeye tebliğ etmişlerdir.

Bunu müteakip sabık idare heyeti azası, hep birlikte istifalarını [Devamı beşinci sahifede]

yani âsiyiz" diyorlar. İngilizler "Müstakildiniz. Muahede imzalandınız. Beynelmîl bir ahitnamenin ahkâmına mugayir hareket etmedevletsiniz" diyorlar. İrlandalılar âsi midirler? Beynelmîl muahedenin ahkâmına riayet etmeyen millet midirler? Mesele İngilizler tarafından dolambaçlı bir siyaset ve diplomasi çıkmazına sokulmuş ise de görüldüğü kadarı kadarı ta değildir. Gerek İngiliz-

dünya da bilir ki, İrlandalıların esaslı hedefleri İngiltere ile olan bağlarını tamamiyle kesmekten ibaret. Yani hareket esas itibarile bir milli istiklâl hareketidir. İstiklâl hareketleri zaman ve mekâna göre türlü türlü şekle girerler. Bu da ne yaptığını ve ne yapacağını, ne kendinin ne de kimsenin pek bilmediği bir Cemiyeti Akvamlı zaman istiklâl hareketidir.



Ankarada teşebbüsatta bulunan İdiye reis muavini Hâmit Bey

İmtiyazın Tadili İsteniyor

Belediye otobüs imtiyazının nasıl olmasını istiyor?

Belediye otobüs meseleleri hakkında tetkikata devam etmektedir. Ancak bir nokta belediye düşünürmektedir. İmtiyaz verilirken belediyenin bizzat işletmesi kaydile verilmiştir. Belediye ise bu imtiyazı tamamile kendisinin istimal edebilmesi şeklinde istememektedir. İmtiyazın herhangi bir şirkete devir hakkında da verilmemesi istenmektedir. Ankarada bulunan belediye reis muavini Hâmit B. imtiyazın bu şekilde tadili için vekâlet nezdinde teşebbüsat yapmaktadır. Belediyenin evvelce vücade getirdiği otobüs talimatnamesinin tamamının tatbiki için verilen mühlet bu ay sonunda hitam bulmaktadır. Fakat imtiyaz artık belediyeye geçtiği için, mühlet vaziyet tavazzuh edinceye kadar temdit edilmiştir. Esasen halî hazırda işleyen otobüslerin çoğu, henüz talimatnameye uyulmamıştır. Belediye işe başlayınca talimatnameye göre yapılmış yeni otobüsler sipariş edecektir.

Hâlâ kurtulamadı

İmroz adasında karaya oturan Providence Fransız vapuru hâlâ kurtarılamamıştır. Providence'in yolcuları Pirenden aktarma suretile şehrimize gelecektir.



Alpullu şeker şirketi müdürü Hayri Bey ve on dokuz tacir dünkü muhakeme esnasında..

Şeker şirketi ve 19 tacir dün müdafaalarını yaptılar

Alpullu şeker işinde memlekete hizmet ettiğini müdellelen mahkemeye bildirdi

Karar önümüzdeki salı günü tebliğ edilecektir!

Şubat ayı içinde şeker fiyatlarının tereffüne sebep oldukları iddiasıyla mahkemeye tevdi edilmiş olan Alpullu şeker şirketi ile 19 şeker tacirinin muhakemelerine dün Sultanahmet sulh birinci ceza mahkemesinde devam edilmiştir.

Dünkü muhakemede maznunlar müdafaalarını yapmışlardır. İlk evvel Alpullu fabrikasının vekili Salih Zühtü Bey söz almıştır. Mümâileyh müdafaanameyi refikî İsmail İsa Beyin tahriren taktim edeceğini söylemiş ve tahriri müdafaaya kısa bir mukaddeme yapararak ezümle:

— Biz huzuru adaletimize İstanbul muntakası Ticaret müdürlüğünün Cumhuriyet müddeiumumili-

ğine vaki olan ihbarı üzerine 1913 numaralı kanun mucibince teşekkül eden vilâyet komisyonunun "satışı durdurularak heyecana sebebiyet verdiğimiz hakkındaki kanaati" ile sevk edilmiş bulunuyoruz.

Komisyonun pek sathi bir tahkik ile elde ettiği bu kanaati murahhas azamız Hayri Bey geçen celsede vesâiki, delâili ile red ve aksini isbat etti" demiş ve komisyonun mahkemeye arzettiği delilleri izah ederek bu deliller meyanında gazete havadislerinin tahkiki adlile ilk defa olarak mahkemeye delil olarak arz edildiğini ve gazete havadislerinin bir delili kanunî olamayacağını söylemiş,

— Bizim 1913 numaralı kanun [Devamı beşinci sahifede]

Fabrikacılar bir heyet gönderiyorlar

Teşviki sanayi kanunundaki bir kısım muafiyetlerin kaldırılmasını hukukan mümkün görmeyorlar

Yeni bütçenin tevzini için Teşviki Sanayi Kanunu ile fabrikalara bahşeden muafiyetlerden bir kısmının kaldırılacağı ve bu meydana fabrikaların bir miktar kazanç vergisine âlâti sabite vergisine tabi tutulacakları şeklindeki haberler, sanayi erbabını telaşa düşürmüştür. Fabrikacılar, kanunî muafiyetleri kısmen olsun kaldırılırsa cebeni mamulâtile rekabete tahammül edemeyeceklerinden bahisle Milli Sanayi Birliğine müracaat etmişlerdir. Bunun üzere-

rine Birlikte hararetili bir içtima yapılmış, ne'cedde hükümeti merkezine nezaide teşebbüsatta bulunmak üzere Ankara'ya bir heyet izama karar verilmiştir. Birlik umumi Kâtibi Nazmi Nuri, Süreyyapaşa mensucat fabrikası müdürü Atif ve çimento fabrikatörü Alâiyeli Mahmut B. lerdan mürrek kep olarak teşekkül eden heyet iki üç güne kadar Ankara'ya gidecektir.

Dün bu mesele hakkında kendisi [Devamı beşinci sahifede]



Erkek — Bak on üç bin küsur kadın kendi hayatını kazanıyormuş!.. Kadın — Demek bir kadın hayatını kazanabiliyor, acaba kaç erkek bir kadının hayatını temin edebilir; bir kere de bunu düşünün mü?

Rusumat idaresinde ce Islâhat yapılacak..

Ekonomi

Binlerce balya tiftik ortada kaldı

Bütün bu tiftikler fiatsız ve müşterisiz beklemektedir

Tiftik ticaretimizin son seneler zarfında aldığı vaziyet hakkında düşünülecek birhale gelmiştir. Tiftiklerimiz hemen bir buçuk seneden beri, fiyat ve taleple hezimetine uğramış bulunmaktadır. Halen İstanbulda 28 bin ve Anadolu'da 12 bin balya tiftik, fiyatsız ve müşterisiz bir vaziyette beklemektedir. Memleketin ticari manzarası bu tiftiklerin yakın bir atide elden çıkarılacağına işrap eder gibi değildir. Tiftik ihracatının durduğu, milli sermayenin mühim bir kısmını akım ve atıl bırakmış gibi diğer taraftan yeni sene tiftiklerinin kırkım zamanı da hulûl etmiş bulunuyor. Yeni malların eski stoklara iltihakı ise, esasen mevcut fiyat tenezzülünü haddi işbaa getirecek ve talep nisbetini daha ziyade azaltacaktır. Aynı zamanda mevcut stokların nihayet banka faizleriyle elde tutulduğunu hesap ve bu faizlerin gün begün tezyüdündeki neticeyi şimdiden derpiş eylemek te icap der. Tiftik, Türkiyemizin en mühim ihracat emtasından biridir. Alâkadarlar tiftiklerimizin haricinde olduğu kadar dahil piyasalarda sürümü ve sanayide istimalini temin etmeği lüzumlu görmekteyiz. Bu hususta ileri sürülen mütealemleri şu noktalara etrafında toplamak mümkündür: Tiftiklerimizin himayesi servet ve sermayemizin himayesi demektir.

resmine karşılık aldığı tiftiklerin piyasaya çıkararak meluz zarar telâfi eder.

3 — Fabrikalarımızın bu suretle çıkaracakları kumaşları sarf için, daima o kumaşların tercihi hakkında memurine, mekteplere, askerlere bir mecburiyet tahmini mümkündür.

Kontenjandan evvel gelen eşya

Kontenjan usulünün tatbikinden evvel bedeli tamamen veya kısmen tediy edilip sipariş edilen ve dövizi verilen eşyanın kontenjan harici ithali kararnameyi dün Gümrüğe gelmiştir. Başmüdüri Seyfi bey kararnameyi dün Gümrüğe gelmiştir. Başmüdüri Seyfi bey kararnameyi dün Gümrüğe gelmiştir. Başmüdüri Seyfi bey kararnameyi dün Gümrüğe gelmiştir.

İthalâtın tahdidine dair 11.940 numaralı kararnamenin neğrinden evvel memleketi gelmiş ve dövizi verilmiş bulunan emtiaın memleketi girmemesi fâidesiz hattâ buşayanın mahvını mücip olduğu gibi iktisadiyatı koruma kararnamesi hükümlerine de muhalif olduğundan bu eşyanın memleketi girmesi kararı verilmiştir.

Evence bu eşyanın ödenen kıymeti on milyon frank tahmin edilmekte idi. Kontenjan tatbikinden beri geçen altı ay zarfında bu eşyanın kısmi azamı çekilmiş bulunmaktadır. Gümrük idaresi bu müsaadeleri verirken kambiyo mürakaba heyetinden dövizi verilip verilmeyeceğini sormaktadır.

Ihraç mallarımız

İktisat vekâleti ihraç mallarımız üzerinde alâkadarlar arasında bir anket yapmaktadır. Vekâlet ticaret odalarından o mahallin ihraç mallarının temini revacı için neler düşünüldüğünü sormuştur.

Pamuklu mensucat kontenjanı

İstanbul kontenjanında pamuklu mensucat tahsisatının arttırılması için Ankara'ya giden heyet-avdet etmiş tir.

Aldığımız malûmata nazaran, heyet İktisat ve Gümrükler vekâletile temas etmiş, ve mevcuda ilâveten üç maddeden 40.000 kilo daha pamuklu mensucattan İstanbul gümrüklerinden çıkması tahsisatını almıştır. Söylendigi göre, bundan sonraki kontenjan listelerinde pamuklu mensucattan yüzde 55 in İstanbul gümrüklerinden çıkması esas kabul edilmiştir. Çünkü pamuklu mensucat ticaretinin merkezini İstanbul teşkil etmektedir. Şimdi muhtelif gümrük kaplarından giren pamuklu mensucat İstanbulda toplanmakta ve tekrar buradan bütün memleketi tevzi olunmaktadır.

Milano sergisine gidenler

Beynelmîl Milâno sergisine iştirak edecek ticaret ve sanayi erbabından bir kısmı dün hareket etmişlerdir.

ROMA, 29 (A.A.) —

Yağında açılacak olan Milâno sergisi münasebetile Avrupanın muhtelif şehirlerindeki İtalyan ticaret odaları müessillerinden mürekkep mühim bir içtimala yapılmaktadır. Bu içtimaldan maksat sergide malların teşhir edilecek olanlar ile bu müessilleri doğrudan doğruya temas haline getirmek ve ecnebi piyasa

Şirketlerde

Elektrik Şirketi

Heyeti umumiyesi dün toplandı, kârı var..

Elektrik anonim şirketi dün senelik heyeti umumiyesi Halit Ziya Beyin riyesatinde toplanmıştır. Şirket bu sene beher hisse başına hissedarlara 13 İsviçre fransı 75 santim temettü tevzi edecektir. Dün Havagazı şirketinin de senelik heyeti umumiyesi icimarı yapılmıştır. Hava gazı şirketinin varidatının kifa yetsizliğinden bu sene temettü tevzi edemeyeceği anlaşılmaktadır.

Şark şimendiferleri

Şark Demiryolları şirketi heyeti umumiyesi dün öğleden sonra Sirkeçideki şirket binasında senelik içtimamı akdetmiştir. İçtimada Nafia vekâleti namına Şark şimendiferleri hükümeti komiseri Nuri Bey hazır bulunmuştur. İçtimada senelik mutata mesai raporunu okunmuş ve müddetleri hitam bulan idare meclisi azalarının intihabı teçdit edilmiştir. Okunan rapordan anlaşıldığına göre şirket geçen sene 3.950.846 yolcu taşımıştır. Halbuki evvelki seneki yolcu miktarı 4.283.901 e balığ olmuştur. 1930 senesinde 1.138.681 Türk liralık hâsülatı mukabil şirket geçen sene 1.116.894 Türk lirası hâsülat temin edebilmiştir ki aradaki noksan 21.787 Türk lirasıdır. Şirketin elinde müteharrik edevat olarak 52 lokomotif ve bir kar temizleme makinesi, 223 yolcu arabası, 4 posta vagonu, 17 furgon, 982 marşandiz vagonu vardır. Son sene zarfında 26 vagon ve bir servis vagonu satın alınmıştır. Diğer taraftan 80 vagon tonbero sipariş edilmiştir. Yolcu vagonlarının asrileştirilmesini düşünen şirket, bu sene, 3 tane birinci ve ikinci sınıf muhtelif araba, 3 tane üçüncü sınıf araba ve 3 bagaj furgonu sipariş etmiştir. Çünkü heyeti umumiye içtimasında dokuz muhtelif mesele hakkında karar verildiği anlaşılmaktadır.

Balya-Karaya'dın şirketi

Balya - Karaya'dın ve Fethiye maadin şirketleri senelik heyeti umumiye içtiması dün yapılmıştır. Ekseriyet olmadıktan içtimala, 23 nisana kaldı.

Ankara telefonu dün de bozdu

Anadoluda havaların gayet fena gitmesinden dolayı telgraf ve telefon hatlarından bir çoğu bozulmuştur. Ankara telefon hattı iki gündür bozuktur. Ankara ile telgraf muhaberesi ancak iki hatla temin edilebilmektedir. Sofya telefon hattı ancak dün açılmıştır. Her tarafta hat çavuşları hatları tamirle meşgul olmaktadır.

Rusların portakal mübayaatı

ADANA, 29 (A.A.) — Ruslar Dörttyoldan şimdiki kadar 100 bin sandık portakal mübayaatı etmişlerdir. Sandığı 310 kuruşa olan portakalların adedi 10 milyon 500 bindir. Portakallar Rusyaya sevkiyatına başlamıştır.

İngiliz lirası

LONDRA 29 (A.A.) — İngiliz lirası, cumartesi gününe nazaran bir buçuk puvan bir te reffülte 97 de açıldıktan sonra tekrar 95 1/2 franga gelmiştir. Dolar 3,82 de açılmış ve biraz sonra 3,77 de karar kalmıştır. Devlet eshamı da sağlamıştır. Öğleden sonra İngiliz lirası tekrar yükselmeye başlamış ve 96,75 seviyesine ulaşmıştır.

Mahkemelerde

"Cünbüş," ismindeki sazdan çıkan dava

Bir ehli vukuf iki sazın da cünbüş sazi olup olmadığını tayin edecek

Dün birinci ceza mahkemesinde tuhaf bir taktik davasının rüyetine başlanmıştır: Davacı Zeynelâbidin isminde bir musiki aletleri âmilî, dava ettiği zat ta Ali Rıza Ef. isminde bir marangozdur.

Davaya nazaran Zeynelâbidin Ef. Cünbüş isminde bir saz icat etmiş ve imtiyazını almıştır. Ali Rıza Ef. ise bu sazı taktik ve imal edip satmağa başlamıştır. Ali Rıza Ef. mahkemede bu sazın Cünbüş denilen saz olmadığını, ayrı bir saz olduğunu ve ayrıca imtiyazını aldıklarını söylemişlerdir.

Neticede mahkeme iki sazın yekdiğerinin aynı olup olmadığını tahkiki ve tetkiki için keyfiyetin ehli vukufa havalesine karar vermiş ve duruşma başka güne bırakılmıştır.

Başkasının yerine tevkif edilmiş

Dün dokuzuncu ihtisâ mahkemesinde garip bir kaçakçılık davası rüyet edilmiştir. Davanın maznunu Kandiranın Akci var nahiyesinden mevkuften getirilen Halil İbrahimdir. Zabıt varakasına nazaran Halil İbrahimin samanlığında kaçak tüütün bulunmuştur. Fakat mahkemede Halil İbrahim terhis tezeresini göstererek kendisinin Osman oğlu Halil İbrahim olduğunu, halbuki samanlığında tüütün bulunan Halil İbrahim Şeref oğlu Halil İbrahim olduğunu söylemiştir. Mahkeme asil suçlunun celbine karar vermiş ve Kandireden mevkuften getirilen maznunu serbest bırakmıştır.

Belediyede

Şehir meclisi cumartesiye toplandı

Ruznamede tanzifat vergisi ve et meselesi de var..

İstanbul umumî meclisi cumartesi günü toplanacaktır. Bu içtimam ruznamesinde bütçe, tanzifat vergisi, et meselesi ve saire vardır.

Yeni bir park

Sultanahmet ve Ayasofya camileri arasındaki geniş ve boş meydanın park haline getirilmesi kararlaştırılmıştır. Bu hususta 1932 bütçesine tahsisat konmuştur. Tarihi kıymetli haiz olan Ayasofya hamamı da parkın içine alınacaktır.

İki hastahane birleştiriliyor

Belediyeye ait olan Cerrahpaşa ve Hasekinisa hastahanelerinin tevhidî kararlaştırılmıştır. Hasekinisa hastahanesi Cerrahpaşanın yanına yapılacaktır. Hayatlı naklolunacaktır. Ha

Küçük Haberler

* Himayietfal cemiyeti İstanbul merkezi Çağaloğlundaki daireyi dünden itibaren Beyazıtta Sütdamlası binasına nakletmeye başlamıştır.

* Himayietfal cemiyetinde geçen hafta vakit müsait olması için heyeti idare intihabı bugüne kalmıştır. Heyeti umumiye tekrar toplanarak yeni heyeti idareyi seçecektir.

Floryaya vapur işleyecek

Aldığımız malûmata nazaran, Seyrisefain idaresi bu yaz Floryaya vapur işletmeye ve orada bir işleme tesisine karar vermiştir.

İstanbul Belediyesi uhdesine geçen Florya plajlarının bu sene büyük bir rağbet göreceği muhakkak addedilmektedir. Bu itibarla bu seferlerin Seyrisefain mühim bir kazanç temin edeceği anlaşılmaktadır.

Esasen gerek İdarei mahsusatı zamandır, gerek daha sonra bu sahilde idarenin bir işkerti bulunmakta ve vapur işletilmekte idi.

Gümrüklerde

Gümrüklerde Islahat

Hazirandan itibaren değişiklikler olacağı söyleniyor

İstanbul gümrükleri teşkilâtında hazirandan itibaren bazı değişiklikler olacağı ve bazı islahat yapılacağı anlaşılmaktadır. Kuvvetle deveren eden rivayetlere göre, kontenjan dolayısıyla esasen gümrük muamelelerinin azaldığı nazarı dikkate alınarak İstanbuldaki muhtelif gümrük müdürlüklerinin (İstanbul gümrükleri başmüdürlüğü) veya yalnız (müdürlüğü) halinde tevhidî muhtemeldir. Bu takdirde, İstanbul ve Galata idhalât gümrükleri birer muavin ile idare olunacaktır. Bu tevhit dolayısıyla bir kısım memurların da açığa kalarak peyderpey diğer vazifelere tayinleri muhtemel görülmektedir.

Hususi Mektepler

Oda noktai nazarında ısrar ediyor

Hususi mekteplerin de, hususi tedavihaneler gibi kastî ticaretle açılmış müesseselerden olduğu cihette Ticaret odasına kaydedilmek mecburiyetinde görüldüklerini yazmış, bazı hususi mektep müdürlerinin buna itiraz ettiklerini ilâve etmiştir. Ticaret odası mahafilinde odaların kanununun 3 üncü maddesi sarih olduğu, hususi mekteplerin, kastî ticaretle açılmış olduğu ve hususi tedavihanelerden tamamen farkı olduğu kanaati, teyit edilmekte, yalnız, şimdiki hususi tedavihanelerin işi ile işgal edildiği, bundan sonra hususi mekteplere sıra geleceği ilâve olunmaktadır.

Mimar Sinan

İhtifal programı tesbit edildi

İstanbul Halkevi Riyasetinden: 1 — 31 Mart 1932 perşembe günü saat on beşte SÜLEYMANİYE camii avlusunda MİMAR SİNANIN tebci merasimi yapılacaktır.

2 — Merasime, şehir bandosu tarafından çalınacak İhtifal marşıyla başlanacaktır. Müteakiben:

- a - Halkevi
- b - İstanbul şehri
- c - İstanbul mühendis ve mimarları
- d - Güzel san'atlar akademisi namlarına birer hitabe söyleyecektir.

3 — Hitabelerden sonra sanatkârın o civardaki türbesine gidilerek merasime:

- a - Halkevi
- b - Belediye
- c - Cumhuriyet Halk Fırkası
- d - Mühendis ve mimarlar
- e - Güzel San'atlar akademisi namına birer çeleng konacaktır. (Bunun haricinde arzu eden müesseselere çeleng koyabilir).

4 — Saat on yedi buçukta Halkevinin Güzel San'atlar şubesinin bulunduğu alan köşğinde biri, Sanatkârın hayat ve şahsiyeti, diğeri, büyük san'atkârın Türk mimarisindeki mevkii ve eserlerinin kıymeti hakkında müverrih Ahmet Refik ve Celâl Esat Beyler tarafından iki konferans verilecek ve Sinan'ın başlıca eserleri projeksiyonla gösterilecektir.

5 — Gece yirmi buçukta radyoda yine ihtifalın sureti cereyanıyla san'atkâr hakkında konferans verilecektir.

6 — Bu programın ilânı, İstanbulda bulunan mebuslar Resmî ve hususi daire ve müesseseler mektepler ve İstanbul Halkı için davetiye makamına kaimdir.

Sinan ihtifalinde Edirne neler yapılacak?

Türk mimarisinin büyük bir dehası olan mimar Sinan'ın 344 üncü yıl dönümüne rastlayan 31-3-932 perşembe günü Edirne ve Trakya'da ihtifaller yapılacaktır. Edirne'de yapılacak ihtifalın

Maarifte

Maarif bütçesi Hazırlandı

Bu seneki bütçe geçer senekinden biraz fazlaştırıldı

İstanbul Maarif müdüriyeti bütçesi daimi encümenince tesbit edilmiştir. Bir çok vilâyetlerin hususi bütçelerinde Maarif faaliyetinin tenkis edilmek mecburiyetini muhafaza etmektedir. Hatâta İstanbul yeni bütçesi daha fazla artırılmıştır. Eylül deranesi başında açılacak yeni 11 ilk mektep ve 60 muallim için tahsisat konmuştur. İstanbul ilk tedrisat vaziyeti gittikçe inkişaf etmektedir. Bir müddet ten beri teftişte bulunan vekâlet umumî müfettişleri verdikleri raporda beyanı takdirat etmişlerdir. Eylülde açılacak yeni mektepler için kâfi bina olmadığından bir kısmı kira ile tutulacaktır. Maarif müdürlüğü tedrisat işine âzami ehemmiyet vermektir. Maarif müdürlüğü emrindeki müfettişler 26 ya iblağ edilmiştir. Daha ikinci tedrisat müfettişi alınacaktır. Müfettişler imtihanlara kadar ilk mektepleri sıkı bir şekilde teftiş edeceklerdir. Bir çok mekteplerde tatbika başlanan kooperatifçilik de çok müfit neticeler vermeye başlamıştır. Maarif müdürü Haydar B. de bir ay sonra İstanbulda ve mülhak kâzalarda umumî bir teftişe çıkacaktır.

Muallim mektebinde konferans

Maarif Vekâleti başmüfettişlerinden Selim Sırrı B. dün muallim mektebinde meslek konferansı vermiştir. Konferans ta muallim ve talebe hazır bulunmuştur.

Köstenceye gitti

Romanya vapuru ile evvelki gün şehrimize gelmiş olan Sorbon darülfünunu Coğrafya muallimlerinden Prof. Demartone dün Köstenceye hareket etmiştir.

Dayak atan olmamış

Sarıyer ve Bakırköy ilk mekteplerinde iki dayak hâdisesinde bahsedilmiştir. Yapılan tahkikat neticesinde böyle bir şey olmadığı tebeyyün etmiştir.

Vilâyette

Yaz Saati

Nisanın başından itibaren tatbik ediliyor

Dairelerde iş saati nisanın birinden itibaren değişecektir. Dün vilâyetten dairelere yapılan tebligata göre yazın mesai sekiz saatir.

Sabahları 9 - 12. Öğleden sonra 13 - 18. Bu suretle öğle tatili eskisi gibi bir saatir.

Nisan maaşı

Nisan umumî maaşı cumartesi günü verilecektir. Ücretli memurlara mart maaşları yarın verilecektir.

Kartal kaymakamı

Yeni Kartal kaymakamı gelerek işine başlamıştır.

ana hatları şunlardır:

Gündüz, üstüden şaheseri Selimiye önünde toplanarak Mimar Kemal B. tarafından dehas ve eserlerindeki kitlevî aben ve zarafetle memzû hasmet izah edilecek, ayrıca müteaddit hatipler tarafından büyük üstâdın dehası tebcil edilecektir.

Gece Halkevinde toplanarak hatipler tarafından Sinan muvaffakiyetlerle dolu hayatı izah edilecek ve eserleri projeksiyonla gösterilecektir.

BORSA

29 Mart 1932

Akşam Fiyatları

İstikrazlar	Tahvilât
İst. dahilî 95,50	Elektrik 4,90
Şark d. yolları 3,25	Tramvay 4,92
D. Muvaahhede 51,25	Tünel 4,90
Gümrükler 8,-	Rihtim 16,75
Sayıd mahli 6,-	Anadolu I 28,15
Ragdat 6,50	III 37,-
T. askeriyeye 6,50	Müessissil 21,70

Esham

İş Bankası 10,-	Terkos 26,70
Anadolu 18,20	Çimento Ar. 9,95
Reji 4,10	Ünyon dey. 23,25
Sir. hayriye 14,-	Şark dey. 2,60
Tramvay 54,-	Balya 2,10
Umumisigorta 11,25	Şark m. ceza 3,-
Bomonti 24,25	Telefon 15,25

Çek fiyatları

Paris 12,06	Prag 15,90
Londra 796,-	Viyana 9,78
Nüyük 47,55	Madrid 6,24
Milano 9,18-	Berlin 1,98,3/4
Brüksel 3,88,1/4	Varşova 4,22
Atina 37,79	Peste 3,78
Cinevre 2,44,1/2	Bükreş 78,73
Sofya 63,61	Belgrad 37,89
Amsterdam 1,17-	Moskova 1094,-

Nukut (satış)

Kuruş	Kuruş
20 L Fransız 170,1/4	1 şilin, Av. 28,-
1 İsterlin 796,-	1 pezata 16,-
1 dolar 211,-	1 mark 50,1/2
20 lîret 220,-	1 zolti 25,-
20 L Belçika 117,-	1 peugo 32,-
20 L İsviçre 822,-	20 ley 24,-
30 Léva 25,-	1 Çernovçe 25,-
20 florin 85,-	1 Altın 925,-
	1 Mecidiye 48,5

HASAN Zeytin Yağı

Tam kiloluk 70 - tam okkalık 90 - 5 ve 13 okkalık tenekelerde tam okkası 80 kuruştur. Hasan ecza deposu. Toptancılara tenzilât

Yeni neşriyat Mehmetçiğin kıraatı

Muallim Fazıl Behiç ve C. al Sıtkı Beylerin tertip ettikleri bu kıymetli eser neşredilmiştir. Kitabı (Resimli Ay Matbaası T.L.Ş.) nefis bir tarzda ab'etmiştir.

San'atkarlar

Genç ve kıymetli muharrirlerimizden Nahit Sırrı Bey en güzel hikâyelerini zarif bir cilt halinde seçretti. Bir sair, bir heykeltraş ve bir ressam bu eserini kahramanlarını teşkil etmektedir. Bütün kâşiflerimize tavsiye ederiz. Fiatsı 30 kuruştur.

Askerî tebligat

Askere davet

Üsküdar Askerlik Şubesinde:

1 — 317 doğumlulardan 326 loğumlulara kadar (Dahil) belvelli naktilerini bir veya iki takatte verip te hizmeti talimiyeleri henüz yapmayanların sev-edilmeye üzere 13 Nisan 932 tarihine kadar şubeye müracaatları.

2 — Bedelinin ikinci taksiti 10 Nisan 932 tarihine kadar zermeyenler haklarında muamele kanuniyenin tatbik edileceği.

Beyoğlu askerlik şubesinde:

1 — Müteber gazetesinin 28 Mart 932 tarihli nüshasında dercedilen ilânâtımızın aslında yerli ve yabancı kelimeleri yazılı olduğu halde Daktilo hatası olarak Müslim ve gayri Müslim tarzında yazıldığı anlaşılmıştır. Berveçhi âti tevzihan tashih ve ilân ve işbu tavzihatında gazeteye dercini rica ederim Ef.

2 — 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325 Doğumlu olup henüz askere gitmeyen yerli ve yabancı efradın hemen şubeye müracaatları ve numara almaları.

3 — Tam veya nisf bedel nakit vermiş olanların keza şubeye müracaatları.

4 — Celbe tabi efrattan bedel nakit vereceklerin 4-4-932 aşkama kadar müracaatları lazımdır.

Kadiköy Şubesinde: Şubemizden celp ve sevke tabi efradın yevmi içtimai 6 Nisan 932 çarşambadır. Bu tarihten sonra bedel vereceklerin bedelleri kabul olunamayacağından keyfiyet malûm olmak üzere ilân olunur ef.

RADYO

Bugünkü Program

İSTANBUL — (1200 m. 5 kilovat) 18 gramofon, 19,30 Cennet Hanım ve heyeti, 20,30 Opera, 21 Bedayii musikiye heyeti, 22 cazbant.

BELGRAT (429,8 m.) — 19 Almanca ders, 19,30 radyo orkestrası, 20,20 tango, 20,50 gramofon.

BÜKREŞ (394,2 m.) — 19 kon ferans, 19,40 şarkı, 20 keman konseri, 20,30 konferans, 20,45 piyano konseri, 21,10 viyolonsel konseri.

BUDAPEŞTE (550,5 m.) — 18 İtalyanca ders, 18,30 şarkı, 19,45 konferans, 20,10 şarkı konseri, 22 radyo jurnal, 22,20 piyano konseri, 23,15 çingene muzikası. ROMA (141,1 m.) — 20 Gramofon, 20,45 opera.

VARŞOVA (141,1 m.) — 19,35 Gramofon, 19,45 radyo jurnal, 20,15 hafif musiki havaları, 21 ebedi musahabe, 22 cazbant, 22,30 radyo jurnal, 23 dans havaları.

VIYANA (517,2 m.) — 18,15 konferans, 19,05 fransızca ders, 19,45 şarkı, 20,25 opera, 22,45 dans havaları.

Selim Sırrı Beyin konfransı

Yarınki perşembe günü akşamı saat sekiz buçukta Selim Sırrı Bey radyoda mutak konferansını verecektir. Mevzu: Le Brix'in tay yare ile devriâlem seyahatidir.

Bu aşkâm Kadiköy Süreyya sinemasında

ACEMI ÇAYLAKLAR

Vodvil 3 perde

Nakleden: Hüseyin Suat B. Yarın akşam: Şehzadebaşı Ra-jit Ruza tiyatrosunda

AFACAN

Pehlivanları davet

Cumhuriyet Halk Fırkası himayesinde 18 nisan 932 kurban bayramının üçüncü pazar-tesi günü Karamürselde büyük pehlivan güreşi icra edilecektir. Başpehlivan 70 lira, Baş altına 40 lira, Ortaya 25 lira, Desteye iştirak edenlere hak-kem heyeti tarafından ayrıca ik ramiyeler verilecektir.

İttihat Değirmencilik

TÜRK ANONİM ŞİRKETİNDEN: Şirketimizin 20 mart 1932 tarihinde inikat eden heyeti umumiyesinde ittihaz olunan mukarrera ta tevfiikan 1931 senesi devrei muamelâtı için faiz ve temettü ola rak işbu şehri Nisanın onbeşinci gününden itibaren, Osmanlı Bankası ile Doççe Oryant Bank ve Banka Komerçiyale İtalyana gişelerinde hisse senetlerimizin 22 numaralı kuponuna mukabil ikişer buçuk lira ve müessis hisselerimiz 22 No. 11 kuponuna mukabil dörder lira ondört buçuk kuruş tediye edileceği ve icap eden bordrolar gerek balâdaki Bankalar Galata gişelerinde gerek şirketimiz merkezinde idaresinde alâkadar-ların emrine amade bulundurul-duğu ilân olunur.

Meclisi İdare

Az zamanda birinci derecede

DOKUMACI
yetişmek isteyenler
TÜRK GENÇLERİ
Balattaki
SÜREYYA PAŞA
MENSUCAT
fabrikasına müracaat etsinler.

Prof. Agr. Dr. Osman Cevdet

Tıp Fakültesi
Fizik tedavi şefi
Elektrik tedavileri, ziya ve hararet tedavisi ve masaj. Her gün ikiden sonra: Beyoğlu Tünel ba-ğında Zümbül sokak 24 numara-da hastalarını kabul eder.
Telefon: Beyoğlu (4501)

BONO

Gayri mübadil, hazine ve mübadil bonoları üzerine muamele yapar. Balıkpazar Maksudiye Han No 35 Uğurlu Zade M. Derviş.

İstanbul Sekizinci İcra Dairesin-den: Bir borçtan dolayı hacz olunan bir yazıhane büyük masa bir duvar halısı Avrupa koltuk orta masası bir kanape iki koltuk yedi adet sandalye bir küçük masa si-gara sehbası ve sair 24 kalem eşya 3-4-932 tarihine müsadif Pazar günü saat 12 den 14 de kadar Galatada Havra sokağında Cema at hanında 2 kat 5, 6, 7 numaralarda satılacağı ilân olunur.

D. Anagnostopoulo ve C. Siskidi Embiricos Line

Şark - Avrupa postası

"MALIACOS" vapuru 30-31 martta (HAMBURG ve ANVERS) için emtia tahmil edecektir. Tafsilat için Galata'da Çinili Ruhtm Hanında Umumi acentaları D. Anagnostopoulo ve C. Siskidi efendilere müracaat. Telefon: Beyoğlu 2612.

SEYRISEFAIN

Merkez acenta: Galata Köprü başı B. 2362. Şube A. Sirkeci Mühürdar zade han 2. 3740.

TRABZON POSTASI (KARADENİZ) 30 Mart

Çarşamba saat 18 de.

Doktor Hafız Cemal

Dahiliye hastalıkları mütehassısı

Cumadan maada hergün öğleden sonra saat (2,30 dan 5e) kadar İstanbulda Divanyolunda 118 numaralı hususi dairesinde dahili hastalıkları muayene ve tedavi eder. Telefon: İstanbul 22398.

Antalya Ziraat Bankasından:

Maliyece	Mahalle veya karyesi	Sıra No.
Muhammen hini devirdeki kıymeti	Makbule mahallesi	1,2
Lira	Makbule mahallesi	3,4
1500	Makbule mahallesi	6
1800	Makbule mahallesi	7
1500	Makbule mahallesi	8
4500	Makbule mahallesi	10
4000	Makbule mahallesi	11
150	Makbule mahallesi	12
360	Makbule mahallesi	13
800	Makbule mahallesi	14
1500	Makbule mahallesi	16
250	Makbule mahallesi	17
600	Makbule mahallesi	19,20
800	Makbule mahallesi	21
250	Makbule mahallesi	22
300	Makbule mahallesi	23
450	Makbule mahallesi	24
6000	Makbule mahallesi	25
2000	Makbule mahallesi	26
3300	Makbule mahallesi	27

Balâda evsaf ve kıymetleri yazılı emval peşin para ile satılmak üzere 23-3-932 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. Bono hamilleri işbu emvalin satışına iştirak ve bedellerini bonolarla tediye edebilirler. Bu hususta daha fazla malûmat alabilmek için talip olanların 11-4-932 Pazartesi günü saat on dörtte Antalya Ziraat Bankasına müracaat etmeleri ilân olunur. (1103)

Memleket mamulâtı
Hükümetimizce resmen kabul edilen
HIZIR
Yangın söndürme makineleri
yalnız Hızır sahibi Mehmet Halis müessesesinde satılır. Her satandan resmi tamimi ve tamimde Mehmet Halis ismini aramalıdır. Makinaların üzerlerinde (Hızır) ismi el yazısı ile yazılmış ise sahtedir. Eski makinalar boyanıp satılmaktadır. Hızır müessesesi umumun nazarı dikkatine arz eder. Hızır her evin, her müessesenin en lüzumlu eşyalarından biridir. Hızır amili ve sahibi Mehmet Halis müessesesi. Galata, eski Gümrük caddesi Sava Han No. 7/8 Tel. R.O. 1447

Yüksek İktisat ve Ticaret
Mektebi Mübayaat komisyonundan:
Kapalı zarf usulile münakasaya konulup 27 Mart 932 tarihin de ihalesi ilân edilen inşaatın ihale tarihinin 3 Nisan 932 pazar günü saat 14 de talik edildiği ilân olunur. (1215)

Gedikpaşada Jandarma
Satılma komisyonundan:
İki bin adet yerli mataranın kapalı zarfla münakasası 19 Nisan 932salı günü saat 10da yapılacaktır. Taliplerin nümune ve şart nameyi görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için teminat ve teklifnamelerile mezkûr günde matayyen saate kadar komisyonumuza müracaatları. (1244)

Emlâk ve Eytam Bankası ilânları
Satılık Vahi
Büyükada Sadefadası volisi satılmak üzere şeraiti âtiye dairesinde müzayedeye vaz edilmiştir.
1 — Müzayedeye (Kapalı zarf) usuliledir.
2 — İhale birdir ve kat'idir. Talipler 750 lira teminat akçesi vereceklerdir.
3 — İhale 11/4/932 tarihinde Ankarada idare meclisimiz huzurunda icra edilecektir.
4 — Uhdesine ihale olunan zat on beş gün zarfında bedeli ihaleyi tamamen tesviye etmeğe mecburdur.
Talip olanlar ve daha fazla malûmat almak isteyenler ihale-den bir gün evveline kadar şubemize müracaat ve bir lira mukabilinde bir kat'a şartname almaları. (1039)

Devlet Demiryolları idaresi ilânları
Ankara deposu kömür tahmil ve tahliyesinin kapalı zarfla münakasası 14 Nisan 932 Perşembe günü saat 15 te İdare merkezinde yapılacaktır. Tafsilat Ankara ve Haydarpaşa veznelerin de birer liraya satılmakta olan şartnamelerde yazılıdır. (1149)

Dr. A. KUTIEL
Cilt ve zührevî hastalıklar mütehasısı. Karaköy, büyük mahalle-bici yanında 34.

İlân
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası hisse senetlerinin ilkin ci taksitini teşkil eden % 30 bedellerinin 1715 numaralı kanun ve nizamnamei esasının 23 üncü maddesine tevfiikan 1 Şubat 1932 tarihinden itibaren 1 Mart 1932 aşkama kadar tediyesi lüzumu ilân edilmiştir. İşbu ilkin ci taksit bedellerinin tahsil müddeti bu kere mezkûr mad-de kanuniyenin son fırcasına tevfiikan 1 Haziran 1932 aşkama tecil edilmiş olduğundan keyfiyet ilân olunur. (528)

3 üncü Kolorau ilânları
İstanbul levazım dikim evinde bulunan yün, pamuk, iplik, post kırpıntılarile kayış kırpıntıları, 30 Mart 932 çarşamba günü saat 15,5 ta alenî müzayedede satılacaktır. Taliplerin muayyen gün ve saatte komisyonunda bulunmaları ve şartname sini almak isteyenlerin her gün komisyonuna ve kırpıntılar görmek isteyenlerin de Defterdar-dakilim Evine müracaatları. (121) (928)

Jandarma satılma komisyonundan
50000 metre yazlık elbiselik hakî kumaşın kapalı zarfla münakasası 19 Nisan 932 Salı günü saat on birde yapılacaktır. Taliplerin şartname ve nümuneyi görmek üzere her gün ve münaka sayı iştirak için teminatlarile beraber mezkûr günde matayyen saate kadar komisyonumuza müracaatları. (1202)

KARON ALMAN KİTAPHANESİ
Beyoğlu Tünel meydanında 523

Jandarma satılma komisyonundan
17000 ilâ 20000 çift sarı kunduranın kapalı zarfla münakasası 19 Nisan 932 salı günü saat on beşte yapılacaktır. Taliplerin şartname ve nümuneyi görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için teminatlarile beraber mezkûr günün muayyen saatinde komisyonumuza müracaatları. (1201)

ZEYTİNDAĞI

Falih Rifkı Beyin en çok beğenilen eseri

Bir haftaya kadar kitap halinde intişar ediyor

ZEYTİNDAĞI gazetemizde intişar eden tefrikalara yapılan birçok ilâvelerle bir misli daha büyümüş ve ayrıca kitaba merhum Cemal Paşa'nın papyekuşe üzerine basılmış bir fotoğrafı ile memleketi terkederken Falih Rifkı Bey'e yazdığı bir mektubun kopyesi ilâve edilmiştir.

Zeytindağı Muallim Ahmet Halit kitaphanesinde satılacaktır
Fiatsı 125 kuruştur.

Dr. HORHORUNI
Cilt ve Zührevî hastalıklar muayenehanesi
Beyoğlu, Taksir, Zambak sokak No. 41

Mübadil, Gayri mübadil, ve Hazine
BONO
ları her yerden kârılı ALINIR ve SATILIR. İstanbul: Bahçekapı Anadolu Han 26. Telefon 2,2939. İSMET ve AVNİ.

Bu senenin en talihli Kumbara sahipleri..

2500 lira mükâfatlı 932 birinci kurası 1 nisan'da çekiliyor

Birinci mükâfat 750 lira
İkinci mükâfat 250 "
10 kişiye "100,,erden 1000 "
10 kişiye "50,, erden 500 "

Türkiye İş Bankası

Milliyet Matbaası
NEFİS VE SERİ SÖRETTE
Her nevi evrakı matbua tab'ını deruhte eder. Notere ait bilcümle evrak, mektupluk kâğıt, zarf, kartvizit, muhtra, reçete ve faturalar renkli olarak el ve duvar ilânları yapılır. Fiatlar mutedildir.
ADRES: Ankara caddesi dairei mahsusa
Telefon: 24310 - 24318 - 24319